ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	х. Верхнеподпольный

О внесении изменения
в постановление Администрации
Верхнеподпольненского
сельского поселения
от 11.05.2022 № 57

В целях приведения административного регламента в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Абзац 2 Подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда)», утверждённого постановлением Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 11.05.2022 № 57, изложить в следующей редакции:
«2) Документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя) и всех членов семьи, указанных в договоре социального найма (совершеннолетних и несовершеннолетних):
Для заявителя:
- Паспорт гражданина Российской Федерации, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации на территории Российской Федерации (для граждан Российской Федерации) (предоставляется в случаях обращения заявителя без использования ЕПГУ. В случае направления заявления посредством ЕПГУ сведения из документа, удостоверяющего личность заявителя, представителя, проверяются при подтверждении учетной записи в Единой системе идентификации и аутентификации (далее – ЕСИА) и могут быть проверены путем направления запроса с использованием СМЭВ);
- Временное удостоверение личности (для граждан Российской Федерации);
Для каждого из членов семьи:
- Паспорт гражданина Российской Федерации, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации на территории Российской Федерации (для граждан Российской Федерации)
- Временное удостоверение личности (для граждан Российской Федерации)
- Для лиц, не достигших возраста 14 лет:
- Сведения о государственной регистрации рождения
Или
- Свидетельство о государственной регистрации рождения, выданное компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык (в случае регистрации рождения в иностранном государстве).».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения газете «Местные ведомости» и размещению на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://verhnepodpolnenskoesp.ru /).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения Манченкову И.В.

Глава Администрации
Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                          А.Г. Ягольник

Постановление вносит
сектор по вопросам имущественных
и земельных отношений Администрации
Верхнеподпольненского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]